
ΘΕΜΑ 1ο 

«Τροποποίηση στο χαρακτηρισμό ως λειτουργικά υπεράριθμων Δασκάλων και 

Νηπιαγωγών» 
(8301 /8-9-2014) 

 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 και 

το Π.Δ. 39/1998. 

2. Τις σχετικές διατάξεις του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 

του N. 4038/2012. 

3. Την υπ’ αριθμ. 12/4-9-2015 πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας. 

4. Την με αριθμ. Πρωτ.: 7786/6-8-2015 αίτηση άδειας ανατροφής της δασκάλας 

του 6
ου

 Δ.Σ. Θήβας Τάτση Ελευθερίας 

 

 α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

Ότι ύστερα από έλεγχο προκύπτει πως : 

 Στο 6ο Δ.Σ. Θήβας λειτουργικά υπεράριθμη χαρακτηρίζεται μόνο η 

Κατρακιά Γεωργία και όχι η Κολέτου Στυλιανή 
 


